
Takeout / Delivery Menu
ワインは 90cc ウイスキーは 30cc です。価格表示は全て税込・送料別です。

ご希望の方はリスト以外にも色々ご提案がございますのでお問い合わせください。

Glass

¥1,100
¥660
¥1,210
¥800
¥2,200
¥1,210
¥770
¥770
¥1,980
¥1,210

Bottle

¥23,210
¥14,300
¥34,320
¥17,820
¥48,950
¥27,060
¥16,170
¥16,170
¥44,990
¥26,620

ブランデー

カルヴァドス　フォルニエ　27年
カルヴァドス　ミシェルユアール　1997
カルヴァドス　アドリアンカミュ　33年
コニャック　デュカイ　ホールマーク　1969
コニャック　ハイン　1981
アルマニャック　ベルビュー 1967
グラッパ　ベルタ　トリソーレトレ
グラッパ　ベルタ　ロッカニーヴォ
マール　ヴォギュエ　マール
マール　デュジャック　マール


