

## TAKEOUT / DELIVERY MENU

ワインは 90cc ウイスキーは 30cc です。価格表示は全て税込・送料別です。

ブランデー	Glass	Bottle
カルヴァドス フォルニエ 27 年	¥1,100	¥23,210
カルヴァドス ミシェルユアール 1997	¥660	¥14,300
カルヴァドス アドリアンカミュ 33年	¥1,210	¥34,320
コニャック デュカイ ホールマーク 1969	¥800	¥17,820
コニャック ハイン 1981	¥2,200	¥48,950
アルマニャック ベルビュー 1967	¥1,210	¥27,060
グラッパ ベルタ トリソーレトレ	¥770	¥16,170
グラッパ ベルタ ロッカニーヴォ	¥770	¥16,170
マール ヴォギュエ マール	¥1,980	¥44,990
マール デュジャック マール	¥1,210	¥26,620

ご希望の方はリスト以外にも色々ご提案がございますのでお問い合わせください。